

حرف آخرین پیشکسوت هم این است  
که هندبال هرمزگان در گذشته روزی زنگ  
خطر برای بسیاری از تیم ها بود و خیلی از  
تیم هاتمایل داشتند فقط باتیم هرمزگان  
دیدار دوستانه داشته باشند ولی در حال  
حاضر این گونه نیست

## شطرنج آزاد زیر هجده سال ایران به میزبانی بندرلنگه

مهران زاهری قهرمان اولین دوره از مسابقات شطرنج آنلاین آزاد زیر هجده سال ایران به میزبانی هیات شطرنج شهرستان بندرلنگه شناخته شد. این دوره از مسابقات با حضور ۴۵ شطرنج باز از سراسر ایران در هفت دور و به روش سوئیسی برگزار شد. در پایان این مسابقات مهران زاهری از همدان با ۶/۵ امتیاز عنوان نخست را کسب کرد. زهرافزایی از تیریز با شش امتیاز دوم شد. علی تالانه از بندرعباس با ۵/۵ امتیاز در مکان سوم قرار گرفت. یاسان قربانی از بندرعباس با پنج امتیاز چهارم و امین محمد جباری از ملایر با ۴/۵ امتیاز در مکان پنجم ایستاد. همچنین یازدهمین دوره از مسابقات شطرنج آنلاین بانوان هرمزگان با شرکت ۱۱ شطرنج باز بانو از استان هرمزگان در پنج دور و به روش سوئیسی برگزار شد. که در پایان ملیکا سالاری از بندرعباس با کسب ۴ امتیاز و پوئن شکنی ۱۰ قهرمان شد. پرنیان عبدی از بندرعباس با کسب ۴ امتیاز در مکان دوم ایستاد. ثنا نصوری از پارسیان با کسب سه امتیاز سوم شد.



## پیشکسوت هندبال هرمزگان در گفت و گو با صبح ساحل:

# همه تیم های کشور آرزوی بازی دوستانه با ما را داشتند



این پیشکسوت ورزشی در دوران ابتدایی بیشتر فوتبال را دنبال می کرد ولی زمانی که وارد دبیرستان شد هندبال ورزش مورد علاقه اش شد و تاکنون این رشته ورزشی را دنبال می کند.  
جهانگیر اولی نژاد متولد ۱۳۳۷ بندرعباس است و سال ۵۲ بود که هندبال را مثل سایر هندبالیست های آن دوره از آموزشگاه ها شروع کرد. در دورانی که ایشان هندبال بازی می کردند ورزش هندبال در ورزش مدارس حرف اول را می زد و همیشه مسابقات هندبال مدارس با نظم و ترتیب خاصی برگزار می شد و الفبای هندبال را در دبیرستان پزشکی سابق وزیر نظر غلامعباس مرادی آموخت.



اول خانواده اش بودند و بعد هم چند نفر از دوستانش و شیرین ترین خاطره اش در ورزش هندبال دعوت شدنش به تیم ملی هندبال آن هم این که در لیست ۱۸ نفره قرار گرفت و با تیم ملی به تورنمنت مجارستان اعزام شد. تلخ ترین خاطره ورزشی ایشان در شهرستان ماهشهر رقم خورد و با ناداوری نتوانستند در مسابقات قهرمان کشور شوند.  
از زندگی خصوصی ایشان هم به این بسنده می کنیم که جهانگیر اولی نژاد در سال ۵۷ ازدواج کرد و اکنون

به عنوان یک پیشکسوت به جوانانی که در ورزش هندبال فعالیت دارند توصیه می کند به درس خود اهمیت زیادی بدهند و با اصول صحیح زیر نظر مربیان به ورزش بپردازند. وی مهمترین مسله در ورزش را اخلاق ورزشی می داند زیرا اخلاق باعث ترقی ورزشکاران می شود.  
وی که در حال حاضر مربیگری تیمی را برعهده ندارد فرق هندبال در گذشته با هندبال امروز را در احترام گذاشتن می داند و براین باور است که در زمانی که

کرد.  
انتظاری که این پیشکسوت هندبال استان از مسوولان دارد این است که برای شکوفایی دوباره هندبال باشگاه ها را باری نمایند و با معرفی اسپانسرها به باشگاه ها حمایت مالی خوبی از آن ها صورت گیرد و باشگاه ها بدون دغدغه مالی یا به مسابقات بگذارند. مرحوم قویدل از جمله مربیان و روسای هیات هندبال استان بوده که زحمت زیادی برای هندبال استان و شخص جهانگیر اولی نژاد کشیده است.



دو فرزند، یک دختر و یک پسر دارد و دخترش دارای مدرک کارشناسی ارشد و پسرش نیز دارای مدرک کارشناسی است.  
حرف آخر این پیشکسوت هم این است که هندبال هرمزگان در گذشته روزی زنگ خطر برای بسیاری از تیم ها بود و خیلی از تیم هاتمایل داشتند فقط با تیم هرمزگان دیدار دوستانه داشته باشند ولی در حال حاضر این گونه نیست. ایشان دست یاری به سوی مسوولان و دلسوزان هندبال دراز کرده است و از آن ها می خواهد حمایت بیشتری از هندبال استان بکنند تا شاهد رشد و پویایی این رشته ورزشی باشیم.

خودش بازی می کرد یا مربیگری تیمی را برعهده داشت احترام ها ورزش به کار مربیان و بازیکنان بیشتر معنا داشته است در حالی که امروزه احترام و صمیمیت گذشته کمتر دیده می شود.  
الگوی ورزشی اش شعبان پور از شهرستان سبزوار است و اعتقاد دارد که در هندبال استان پیشکسوتان زیاد دیده نمی شوند در صورتی که حق پیشکسوتان بیشتر از این هاست و باید بخشی از فعالیت های هندبال استان زیر نظر پیشکسوتان یا حداقل با مشورت آن ها انجام شود.  
مشوق ایشان برای انتخاب کردن رشته هندبال



دوتن از دوستانش قاسم طبیب زاده و علیرضا علیزاده از بهترین های مربیگری استان هستند و در کشور هم کار خوبی از استان اصفهان را بیشتر قبول دارد. اگر بخواهیم به بهترین بازی های این پیشکسوت ارزنده استان هم اشاره کنیم می توانیم به بازی فینال مدارس کشور مقابل استان مرکزی که منجر به قهرمانی تیم هرمزگان شد و همچنین در مسابقات باشگاهی در لیگ دسته دوم کشور در شیراز که هرمزگان با اختلاف دوازده گل تیم مدعی کرمان را شکست داد اشاره

در سال دوم دبیرستان به عضویت تیم منتخب آموزشگاه های استان درآمد و در سال ۵۴ در مسابقات مدارس کشور در تهران که در محل دهکده المپیک برگزار شد مقام قهرمانی دسته سوم را کسب کرده است. این پیشکسوت دوست داشتنی هندبال می گوید در سال ۵۹ بعد از تشکیل جلسه ای با حضور بازیکنان و اداره تربیت بدنی وقت آقای قائمی استاد بنده به عنوان رئیس هیات هندبال و بنده هم به عنوان دبیر هیات انتخاب شدم و مرحوم قویدل را هم به عنوان مربی تیم منتخب استان معرفی کردیم.  
از افتخارات ورزشی ایشان می توان به کسب مقام

